



ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022

Danlifte dk ApS
Tangmosevej 102
4600 Køge

CVR nr. 39229544

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. januar 2023

Dirigent

Ole Dan Trachsel

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danlifte dk ApS
Tangmosevej 102
4600 Køge

CVR-nr.: 39229544
Stiftelsesdato: 9. januar 2018
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Ole Dan Trachsel

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. januar 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af lifte og løftegrej.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 487.848. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	2.350.038	341.488
1. Personaleomkostninger	-1.706.010	-242.915
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.690	-17.397
Resultat før finansielle poster	561.338	81.176
Andre finansielle omkostninger	-73.490	-8.495
Ordinært resultat før skat	487.848	72.681
Skat af årets resultat	-92.972	-5.038
ÅRETS RESULTAT	394.876	67.643
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	394.876	67.643
Disponeret i alt	394.876	67.643

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	584.631	251.939
Materielle anlægsaktiver i alt	584.631	251.939
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	231.960	231.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	231.960	231.960
Anlægsaktiver i alt	816.591	483.899
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	414.700	0
Varebeholdninger i alt	414.700	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060.277	29.430
Igangværende arbejder for fremmed regning	54.033	123.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	494.642	959.849
Andre tilgodehavender	77.000	77.000
Tilgodehavender i alt	1.685.952	1.189.279
Omsætningsaktiver i alt	2.100.652	1.189.279
AKTIVER I ALT	2.917.243	1.673.178

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	645.730	250.854
Egenkapital i alt	695.730	300.854
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	961.301	1.021.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	471.276	291.311
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	761.436	59.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.221.513	1.372.324
Gældsforpligtelser i alt	2.221.513	1.372.324
PASSIVER I ALT	2.917.243	1.673.178

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	50.000	250.854	0	300.854
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	394.876	0	394.876
Egenkapital, 30. juni 2022	50.000	645.730	0	695.730

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.427.079	230.019
Pensioner	142.579	8.400
Andre omkostninger til social sikring	136.352	4.496
	1.706.010	242.915

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 3 1

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 269.336

Tilgang 415.382

Anskaffelsessum, ultimo 684.718

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo -17.397

Årets af- og nedskrivninger -82.690

Af- og nedskrivninger, ultimo -100.087

Bogført værdi, ultimo 584.631

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 29 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 48.575.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
